                                  Kraków, dnia 17.03.2023roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 


dot. sprawy: 38A/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy pościeli jednorazowej, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
[bookmark: _Hlk94789119][bookmark: _Hlk99966692]Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarach 110cm x 210 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający w kolorze granatowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kolor granatowy od strony pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 4
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kolor granatowy na zewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wewnątrz koca kolorowe wypełnienie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wewnątrz koca granatowe wypełnienie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 
Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koc z wieloma szwami przechodzącymi przez jego całą powierzchnię, które zapobiegają przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw i nie marszczenie się koca?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8
Pozycja 2
Czy Zamawiający oczekuje zestawu pościeli bez poszwy? 
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160 x 210 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 10 
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści poszewkę w rozmiarze 70 x 80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 11
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło bez gumki w oplocie?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 12 
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80 x 200 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 13 
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli zawierający:
· Poszwa na koc, 210cm x 160cm,
· Poszewka na poduszkę, 80cm x 70cm,
· Prześcieradło, 210cm x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 14
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o gramaturze 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 15
Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści karton zbiorczy zawierający inną ilość sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w kolumnie „Ilość”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Oferent zobowiązany jest do wskazania sposobu pakowania. 

Pytanie 16
Treść zapytania ofertowego
Czy Zamawiający przewiduje wezwanie oferenta do uzupełnienia oferty, w przypadku braku próbek, karty technicznej czy też instrukcji użytkowania?
Odpowiedź: Zamawiający wzywa Oferenta do uzupełnienia próbek lub dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.


Pytanie 17
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koca o wymiarach 210 x 110cm , koc 3 warstwowy, zewnętrzne warstwy z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2, wewnętrzna warstwa poliester o gramaturze 80g/m2, szwy ultradźwiękowe na całej powierzchni koca?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 300 opakowań po 25 sztuk, czy 300 kocyków?
Odpowiedź: 300 opakowań.

Pytanie 19
Pakiet nr 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli zawierającego:
- prześcieradło: 150cm x 210cm bez gumki
- poszewka na poduszkę: 70cm x 80cm
- poszewka na kołdrę: 160cm x 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 20
Pakiet nr 1, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści karton zawierający 25szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21
Pakiet nr 1, pozycja 2 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 130 opakowań po 50 sztuk, czy 130 kompletów pościeli?
Odpowiedź: 130 opakowań.



















Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych
